ЯГОДНИНСКОЕ  РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
  РЕШЕНИЕ
« 26»  ноября  2014г.  № 118
поселок Ягодное

О признании утратившим силу решения Ягоднинского районного Собрания представителей от 06 сентября 2006 г. № 271 «Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления жилых помещений малоимущим гражданам, нуждающимся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: Par1]В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» Ягоднинское районное Собрание представителей решило:

1. Признать утратившим силу решение Ягоднинского районного Собрания представителей от 06 сентября 2006 г. № 271 «Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления жилых помещений малоимущим гражданам, нуждающимся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».

1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского района» - http://yagodnoeadm.ru.

1.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава МО «Ягоднинский муниципальный
район Магаданской области»                                                          Ф.И.Тренкеншу

Председатель
Ягоднинского районного
Собрания представителей                                                                 Н.Б.Олейник